

פרוטוקול מליאת מועצה מיום 3/2/13

מס' 1/2013

נוכחים:

ראש המועצה	-	סיגל מורן
נציג דביר	-	יאיר לוי
נציגת שומריה	-	פאר הורביץ
נציג נבטים	-	נחמיה שחף
נציג תאשור	-	אריק זכריה
נציג כרמים	-	מוטי כוג'יסטה
נציג בית קמה	-	איתי זיידנברג
נציג גבעות בר	-	אילן קציר
נציג שובל	-	טובי שור
נציגת חצרים	-	בתיה דויטש
נציג תדהר	-	איציק אבוטבול
נציג להב	-	ניר זמיר

נעדרים:

נציג משמר הנגב	-	סיני פסל
נציג ברוש	-	דוד קדוש

משתתפים:

מנהל יחידה לפיתוח כלכלי	-	דרור קרואני
יועצת משפטית של המועצה	-	אורית הלוי
מבקרת המועצה	-	נירית שרייבר
מזכירת המועצה	-	הדרה גורפינקל
גזברית המועצה	-	נועה לוי
מהנדס המועצה	-	ולדימיר פיציקר
יועץ תכנון וגבולות שיפוט	-	דודו כהן

לסעיף 1: אישור פרוטוקולים 11-12/12 – מאושרים פה אחד – אין מתנגדים.

לסעיף 2: דיווחים :

- זבולון כלפא הודיע על סיום תפקידו כחבר במליאה לאור בחירתו לכהן כחבר כנסת. אנו מאחלים לו הצלחה רבה בתפקידו ומוסרים שיחסר למליאת בני שמעון.
- שומריה מינו את פאר הורביץ לנציגת הישוב במליאה והיא תחליף את זבולון במליאה.
- בנוסף, אני מבקשת להציע שיאיר לוי יחליף את זבולון בוועדה לתכנון ובניה ואיציק אבוטבול יחליף את זבולון בהנהלה המועצה. **אין מתנגדים**
- בהזדמנות זו אני מבקשת לציין שוב בפני חברי המליאה שאנו חסרים בחברים במספר ועדות: ביקורת, מכרזים, ועדת השקעות ואני מזמינה את חברי המליאה להציע את עצמם.
- פרס חינוך – המחוז המליץ על המועצה לפרס החינוך היוקרתי. 17 רשויות מועמדות מתוכם בוחרים 5. ועדת הפרס ביקרה במועצה ביום חמישי האחרון. הביקור היה מוצלח מאוד הייתה תחושה של התרוממות רוח.

www.bns.org.il

מחלקת החינוך עסקה בהכנת הביקור ובהכנת החומרים להצגה לוועד הפרס חודשים רבים ובהזדמנות זאת ברצוני להודות להם על ההשקעה הרבה.

- קול קורא – משרד החקלאות שיקום תשתיות ביישובים. לפני שלוש שנים החל משרד החקלאות בפרוייקט. מהמועצה נכנסו לפרוייקט שני יישובים דביר ולהב. השנה נעשה שינוי באופן ההגשה. משרד החקלאות קבע שעל כל מועצה להגיש רשימה של 6 יישובים. המועצה יכולה לבחור ולדרג את היישובים לפי סדר עדיפויות (אבל לא חייבים). משרד החקלאות יאסוף את כל הבקשות ויגבש תוכנית תלת שנתית. המועצה פנתה לכל היישובים וכרגע יש 6 יישובים שהגישו. הבקשות נמצאות אצל ולדימיר לבדיקה אנו נביא את כל החומר לישיבת המליאה הבאה כולל המלצות מהנדס המועצה לדירוג הבקשות.
- סדנת צוות מטה + מליאה: מוצגת תוכנית היום. ליום הוזמנו גם טל זמיר וזבולון כלפה בכדי להיפרד מהם ושיהיו שותפים לסיכום התקופה.
- תקציב המיגון – המועצה יחד עם צוות פיקוד העורף תגבש תוכנית והמלצות לשימוש בתקציב. בנוסף, בפיקוד העורף מקדמים תוכנית שנקראת תוכנית "תמיר" (תוכנית מיגון רשותית). ביקשנו לקדם את התוכנית אצלנו. התוכנית תובא במליאה הבאה או זו שאחריה, לדיון ואישור המליאה.
- סדנא לצוותי צח"י וצח"מ – הצוותים יצאו ליומיים מרוכזים במעלה החמישה. היתה נוכחות מרשימה של משתתפים מכלל יישובי המועצה. היומיים כללו סדנאות בשיתוף הקואליציה לטראומה ופעילות חוייתית לצוותים. היו יומיים מאוד מוצלחים ו חשובים.

לסעיף 2: אישור שינוי תקנון עידן הנגב. מתבקש אישור המליאה לשינוי התקנון של עידן הנגב. על פי התקנון הישן דירקטוריון עידן הנגב מחוייב להתכנס לפחות אחת לחודש. בעידן הנגב יש הנהלה פעילה וההנהלה מתכנסת אחת לחודש. לכן אין צורך בכינוס הדירקטוריון בתדירות כזאת. אסיפת עידן הנגב אישרה את ההצעה לשינוי התקנון, אך התקנון קובע שכל שינוי צריך להיות מאושר גם על ידי שלושת המליאות של הרשויות השותפות.

הצעת החלטה: שינוי תקנון "עידן הנגב" דירקטוריון החברה ייפגש לפחות אחת לשלושה חודשים.

המליאה מאשרת את שינוי התקנון פה אחד – אין מתנגדים.

לסעיף 3: אישור המליאה למינויה של חיותא שטרן למורשת חתימה של המועצה לטובת הנפקת תעודה אלקטרונית:

מוצע לאשר את מנויה של חיותא שטרן לשמש כמורשת חתימה של המועצה להגיש לקומסיין בע"מ, בשם המועצה, בקשה להנפקת תעודה אלקטרונית על שמה ועבורה כמורשת חתימה מטעם המועצה, בהתאם לקבוע בתקנות החתימה האלקטרונית (חתימה אלקטרונית מאובטחת, מערכות חומרה ותוכנה ובדיקת בקשות), התשס"א – 2001.

הפקת כרטיס מרכבה מאושרת פה אחד – אין מתנגדים.

לסעיף 4 :

בקשת המוא"ז בני שמעון להעברת שטחים לרהט – בהשתתפות דודו כהן :
הנושא מובא לדיון חוזר לאחר סדרה של בדיקות ודיונים עם עיריית רהט והרשות
להסדרת הבדואים. השטחים המוצעים להעברה מיועדים להרחבת רהט כמפורט
במפת הבקשה שצורפה לזימון.
דודו – כידוע לכולם לאור החלטת המליאה אושר מסמך מדיניות ובו נקבע מנגנון
האומר שכל בקשה וכל יוזמה שתתקבל תיבחן לאור מסמך המדיניות.
שתי הבקשות המוצעות להעברת שטחים לרהט נבחנו לאור מסמך המדיניות והם
עונות לכל הקריטריונים שהוצגו במסמך. על כן ההמלצה היא לקבל את הבקשות על
פי הצעת ההחלטה המצורפת.

אילן : מי מבטיח שהם לא יתרחבו בסוף עד בריכת המים שבצומת בית קמה ?
סיגל/דודו : לא ניתן לתכנן שם מכיוון שיש שם תוכניות ארציות שמגדירות היכן
מותר והיכן אסור לתכנן.
סיגל : בשנת 99 נחתם הסכם עידן הנגב ובמסגרת ההסכם הועברו שטחים לרהט. ע"פ
ההסכם המקורי השטח שמכונה שטח יב' (הצד הדרומי של רהט) אמור היה לעבור
לרהט ולהישאר בניהול משותף. "והאונה" הצפונית של עידן הנגב המפותחת היום,
ע"פ ההסכם, אמורה הייתה גם היא לעבור לתחום השיפוט של רהט לאחר 8 שנים.
אנחנו סבורים שיהיה לא נכון שעידן הנגב יעבור לתחום השיפוט של רהט ומציעים
לשנות את ההסכם כך ששטח יב' יעבור לתחום השיפוט של רהט ללא ניהול משותף,
לטובת מגורים אבל עידן הנגב ישאר, כפי שהוא כיום, בתחום השיפוט של בני שמעון,
בניהול משותף של חברת עידן הנגב.

בג"צ אבו קווידר – הבג"צ ביקש להעביר את השבט שיושב ליד נבטים לשטח זה. ככל
הידוע לנו רהט מתנגדים ליישום החלטה זאת של בג"צ וטוענים שהשטח נדרש להם
לצורך הרחבת העיר.

הצעת החלטה :

1. להעביר לרהט את השטחים בצידה הצפונית והמערבי בהתאם למפה
המצורפת.
2. בהתאם להסכם שנחתם ב- 99 להעביר את שטח יב' לרהט לטובת הרחבת
העיר.
3. לדרוש שינוי של הסעיף בהסכם לגבי העברת האונה הצפונית של עידן הנגב
לרהט באופן ששטח זה יישאר כפי שהוא כיום בתחום בני שמעון, בניהול
חברת עידן הנגב.

אילן : האם הנושא הובא לגבעות בר לדיון ?
סיגל : המדובר על הסכם חתום ואנו נוהגים לכבד הסכמים.
אילן : מבקש לקדם את תמ"א 22 ונטיעת העצים ע"י קק"ל.
סיגל : מבקשת להבהיר שזאת העמדה שאיתה אנחנו נכנסים לועדת הגבולות אבל
חייבים להבין שהוועדה בעלת יכולת קבלת החלטות והיא יכולה לדחות את הבקשות
שלנו.
בנוסף, יש הגיון בלהעביר לרהט את השטחים הצמודים לה ולכן אין סיבה שאנחנו
נחזיק את היער שבין רהט והכביש.
נר : דודו התחיל עם קריטריונים והסדר של הנוהל ושיש היגיון להעביר. המליאה
אישרה את מסמך המדיניות. לכן אם הבקשה עומדת בקריטריונים היא עומדת

בקריטריונים, ונראה שצריך לאשר אותה. גם הדרך של ליוזם מהלך כזה, בשאיפה שזה יעצור בקשות אחרות נראת לי חשובה מאוד.

דודו: יש היגיון בהחלטות המליאה אל מול מסמך מדיניות שאושר כבסיס לדיונים שהרשות מקיימת. יותר קל לועדת הגבולות להתחבר לכך.

ההצעה: על פי הצעת הצוות המקצועי ובהתאם למסמך המדיניות שאושר במועצה, מחליטה המועצה על הגשת בקשה לשינוי תחום השיפוט, בגבולה עם העיר רהט. הבקשה תכלול את הסעיפים 1 עד 3 המפורטים לעיל כמכלול אחד.

ההצעה התקבלה: 9 בעד – 1 נמנע – 1 נגד

רשמה: הדרה גורפינקל

